关于第六届广东省青少年创新思维及科技实践大赛

——创新思维赛项报名通知

各位参赛选手：

为保障 2025 年第六届广东省青少年创新思维及科技实践大赛有序开展，现

将创新思维赛项（含“桌游设计挑战类”与“智能体应用类”）的报名相关事项

通知如下：

一、报名时间

2025 年 9 月 22 日—2025 年 11 月 15 日

二、报名方式

1. 请参赛选手登录报名网站（http://183.36.25.93:888/）；

2. 选择赛项类别，准确填写参赛人员信息，完成在线报名；

3. 下载报名表模板，经学校盖章完成后上传文件完成参赛资格确认（2025

年 10 月 13 日正式开放资格确认材料上传）；

4. 完成在线报名以及资格确认方可完成报名，获得现场赛资格。

三、答疑渠道

组委会已建立专属答疑群。请扫描下方答疑群二维码加入。

四、联系方式

（桌游设计挑战类）曾老师 13312991983

（智能体应用类）陈老师 19240223195

特此通知。

广东省青少年创新思维及科技实践大赛

创新思维赛项组织委员会

2025 年 9 月 20 日